
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

12.06.2020                                  Київ                                       № 1001 
 

 

 

 
 

 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 

рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  
від 12 грудня 2019 року № 1317 (із змінами) 
 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 
України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік, затвердженого 

наказом Фонду державного майна України від 12 грудня 2019 року № 1317  
(із змінами), що додаються. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків. 
 

 
 

 
 

Голова Фонду                          Дмитро СЕННИЧЕНКО 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



               

ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказ Фонду державного майна України  

12.06.2020  № 1001 

 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2020 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів  
на 2020 рік пунктами 22 та 23 такого змісту: 

 

№ 

з/п 
Назва регуляторного акта  

Обґрунтування 

необхідності прийняття  

регуляторного акта 

Очікуваний результат  Виконавець 
Строк 

виконання 

22 Проєкт Закону України «Про 
внесення змін до Закону України 
«Про Державний бюджет України 

на 2020 рік» щодо підтримки 
суб’єктів господарювання у сфері 

оренди державного майна на 
період дії карантинних заходів» 

Щодо підтримки малого і середнього 
бізнесу у складних обставинах спаду 
економічної активності в умовах пандемії 

гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

а саме звільнення від орендної плати тих 
орендарів державного майна, які внаслідок 
заборони на окремі види діяльності 

повністю не можуть здійснювати 
господарську діяльність 

 

Запобігання банкрутству та 
зменшення негативного 
впливу на результати 

фінансово-господарської 
діяльності орендарів 

державного майна заборон та 
обмежень, встановлених 
Урядом у рамках карантинних 

заходів  

Департамент 
фінансового 

забезпечення та 

бухгалтерського 
обліку 

ІІ квартал 

23 Проєкт Закону України «Про 
внесення зміни до Податкового 
кодексу України» 

Згідно з дорученням Прем’єр-міністра 
України від 19.11.2019 № 41315/01/1-19 

Урегулювання питання щодо 
продажу державного або 
комунального майна, права на 

яке обтяжені відповідно до 
законодавства 

Департамент 
законодавчого 

забезпечення та 

аналітики 

ІІ квартал 

 

 
Голова Фонду 

 

 
Дмитро СЕННИЧЕНКО 

 

 


